Division = Série
Afdeling  Reeks

1

(SN IS NG NN

~rmmww

No. Appariement
Paringsnr.
4
10
3
11
3
11
3
11

Echiquier No. Cercle Nom d'équipe

Bord
1

PRAMNRPRRPR

Clubnr.
901
401
261
230
290
230
607
952
621
418
465
477
521
601
604

Ploegnaam

Namur 1

KGSRL 1

Opwijk 1

Leuven Centraal 4

Epicure 2

Leuven Centraal 8

SK Rochade 6

Wavre 3

La Tour d'Ans-Loncin

Van Pion Tot Dame Geraardsbergen
SK Artevelde

Schaakclub Chesspirant 2000
Echiquier Tournaisien
CRELEL (Liége)

KSK 47 Eynatten

Rés. original d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

Rés. nouveau d'échiquier
Nieuw bordres.

Rés. original d'équipe
Oorspronkelijk ploegres.

Rés. nouveau d'équipe Libellé d'amende

Nieuw ploegres.

Boeteomschrijving

Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Faute dans le fichier des résultats
Niet-opsturen resultatenmelding
Niet-opsturen resultatenmelding
Laattijdig opsturen resultatenmelding
Pas d'envoi du fichier des résultats
Envoi tardif du fichier des résultats
Envoi tardif du fichier des résultats

Montant d'amende
Boetebedrag
125
-62,5
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
2,5
7.5
75
25
75
2,5
2,5




