Division	Série	No. Appariement	Echiquier	No. Cercle	Nom d'équipe	Rés. original d'échiquier	Rés. nouveau d'échiquier	Rés. original d'équipe	Rés. nouveau d'équipe	Libellé d'amende	Montant d'amende
Afdeling	Reeks	Paringsnr.	Bord	Clubnr.	Ploegnaam	Oorspronkelijk bordres.	Nieuw bordres.	Oorspronkelijk ploegres.	Nieuw ploegres.	Boeteomschrijving	Boetebedrag
1		4	1	901	Namur 1					Forfait d'échiquier	125
1		10	1	401	KGSRL 1					Schadeloosstelling bordforfait	-62,5
4	В	3	1	261	Opwijk 1					Bordforfait	12,5
4	В	11	1	230	Leuven Centraal 4					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	Е	3	4	290	Epicure 2					Forfait d'échiquier	12,5
5	Е	11	4	230	Leuven Centraal 8					Schadeloosstelling bordforfait	-6,25
5	L	3	1	607	SK Rochade 6					Forfait d'échiquier	12,5
5	L	11	1	952	Wavre 3					Dédommagement forfait d'échiquier	-6,25
				621	La Tour d'Ans-Loncin					Faute dans le fichier des résultats	2,5
				418	Van Pion Tot Dame Geraardsbergen					Niet-opsturen resultatenmelding	7,5
				465	SK Artevelde					Niet-opsturen resultatenmelding	7,5
				477	Schaakclub Chesspirant 2000					Laattijdig opsturen resultatenmelding	2,5
				521	Echiquier Tournaisien					Pas d'envoi du fichier des résultats	7,5
				601	CRELEL (Liège)					Envoi tardif du fichier des résultats	2,5
				604	KSK 47 Eynatten					Envoi tardif du fichier des résultats	2,5